
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 3

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

10A4664 11.72 620 4 889 03.72 248 15

10A6355 01.58 279 6 372 04.81 252 14

10A6305 06.82 592 4 910 01.75 274 7

10A6365 10.79 575 12 831 10.81 271 8

10A6302 12.65 587 9 877 07.77 274 9

10A6317 04.45 595 7 879 12.52 255 10

10A6286 09.59 291 2 425 12.49 0

000000 01.00 0 01.00 0

Differenz: 114 3539 44 5183 1574 63

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Hessen (Deutschland)

61184 Karben

KSG-Turnhalle, Christinenstraße 17

11:00:00 Uhr

Spielleitung : Dietmar Köhler

829

Gruppenliga 2

001096

000207

Wacker, Thomas 584

583

832

835

836

857583

880

565256

Zerfass, Michael *

Wieja, Ralph * MF

Richter, Matthias *

Widmann, Timo *

606

574

088820

027796

106627

X

KV Karben 1 KV Rothenbergen 2

X 28.09.2014

16:02:43 Uhr

GesamtVollAbräumen

269

93

318

Günther, Nico

Jung, Matthias088717

Heinen, Dennis

Neurath, Holger

Zeitz, Alexander

Schröder, Karl-Martin

Hofmann, Hans

290

134

284

088714

1644

Auswechslung KV Karben ab Wurf 87 Neurath für Wieja

50693495

Bemerkungen zu: 

    HKBV Sektion "Classic"

* Eigene Kugeln, Kugelpass liegt vor

0 000000 0

Reichert, Stefan

Schmidt, Hans-Peter *


